Rio Grande do Norte, 04 de Maio de 2016 Ano 2016 | No 1654

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
PORTARIA Nº 020/2016-GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO – RN, no
uso de suas atribuições legais, notadamente o que confere
a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Coordenadora de
Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação:

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Jedson Cortez de Paiva – CPF: 100.544.444-70 - TITULAR

Irenice Tomaz Amaral Almeida – CPF: 359.312.304-59 –
SUPLENTE

Representantes do Conselho Municipal de Educação:

Wilks Pereira de Oliveira – CPF: 050.953.584-41- TITULAR

Anita de Moura Jales – CPF: 047.738.664-46 - SUPLENTE

Representantes da Secretaria de Finanças:

Aluízio Fernandes da Silva – CPF: 297.551.664-91 – TITULAR

Ezequias Arcanjo da Silva – CPF: 095.636.264-86 - SUPLENTE

Representantes dos Diretores de Escolas Municipais e
Estaduais:

Kenia Diogo Jales Oliveira – CPF: 010.998.974-08 - TITULAR

Maria do Sacramento Teixeira – CPF: 701.882.204-10 -
SUPLENTE

Representantes dos Servidores Técnico-Administrativos da
Secretaria de Educação:

Maria Luzilânia Maia Cortez – CPF: 594.322.254-53 - TITULAR

Wanecí Barboza Rodrigues – CPF: 033.142.024-40 –
SUPLENTE

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rafael Godeiro – RN, 29 de abril de 2016.

Abel Belarmino de Amorim Filho

CPF: 307.329.214-49

Prefeito Municipal

Publicado por:
FLÁVIA KARINE DE PAIVA BATISTA

Código Identificador: 727AC556

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 04 de

Maio de 2016. Edição 1654.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal